

SOPIMUS RUOSTEJÄRVEN TARKKAILUSTA

Sopimusosapuolet: Tammelan kunta
Ruostejärven Suojeluyhdistys ry

Sopimuksen tarkoitus: Tällä sopimuksella sovitaan Ruostejärven vesistötarkkailusta, joka on tarpeen Tammelan kunnan suunnitteleman Kurjenniemen ja Leppilammin kannaksen yhdistävän ulkoilureittiponttonisillan vuoksi.

Sopimuksen sisältö: Tällä sopimuksella Tammelan kunta sitoutuu vastaamaan Ruostejärven tilan tarkkailusta KVVY:n (Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys ry) 7.4.2017 laatiman tarkkailuohjelman (Liite) sekä 27.9.2017 neuvottelussa sovitun tarkkailuohjelman täydennyksen mukaan viisi (5) vuotta ponttonisillan rakentamisen valmistumisesta lukien.

Täydennyksen mukaan:

1. virtaamamittaukset toistetaan syksyllä ja jääpeitteisenä aikana ja tehdään jatkossa 1-2 kertaa vuodessa,
2. veden laadusta tehdään yhteenvedot vanhaa veden virkistyskäyttökelpoisuusindeksiä käyttäen,
3. kasvillisuuden muutoksia seurataan seurantalinjoin, joita on kaksi pääaltaalla ja kaksi Myllylahdella, näistä seurataan lajistoa ja kasvillisuuden tiheyttä.

Kasvillisuuden osalta tarkkailua jatketaan tarpeen mukaan pidempään, jos ponttonisilta aiheuttaa muutoksia kasvillisuuden määrässä.

Vastuu Ruostejärven vesistötarkkailusta jää viiden vuoden jälkeen Ruostejärven Suojeluyhdistys ry:lle, ellei tarkkailun perusteella ponttonisillasta ilmene vaikutuksia Ruostejärven tilaan. Kunta ei jatka tarkkailua myöskään siinä tilanteessa, mikäli ponttonisillan rakennuslupaa ei saada.


Mikäli tarkkailussa ilmenee järven veden laadun heikkeneminen ja yhdessä valittu ulkopuolinen asiantuntija toteaa sen yksikäsitteisesti johtuvan rakennetusta sillasta, kunta sitoutuu poistamaan sillan viipymättä. Lisäksi kunta sitoutuu ennallistamistöihin veden laadun palauttamiseksi ennen ponttonisiltaa edeltävään tilaan. Tässä tilanteessa kunta jatkaa vesistötarkkailua siihen saakka, kunnes siltaa edeltävä tila on palautunut.

Tätä sopimusta on laadittu kaksi samasanaista kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle.


Allekirjoitukset: Tammelassa 1.11.2018

Tammelan kunta


Kalle Larsson, kunnanjohtaja


Hannu Jalava, tekninen johtaja

Ruostejärven Suojeluyhdistys Ry


Sauli Syrjä, puheenjohtaja


Matti K. Hakala, varapuheenjohtaja



Liite:

KVVY, Tammelan Ruostejärvelle rakennettavan ponttonisillan vaikutusten tarkkailuohjelma 7.4.2017.

